江苏省灌云县人民法院

公 告

（ 2024）苏 0723 破 42 号

2024 年 8 月 9 日，本院根据孙国礼的申请裁定受理灌云

鸿业驾驶员培训有限公司破产清算一案。

本院查明：灌云鸿业驾驶员培训有限公司成立于 2016

年 8 月 4 日，系有限责任公司（自然人独资）。本院于 2024

年 8 月 27 日做出决定，指定江苏连众律师事务所担任灌云

鸿业驾驶员培训有限公司的管理人。管理人开展工作后，审

核确认债权金额为 21160 元，未接收到灌云鸿业驾驶员培训

有限公司账册等财务资料，亦未调查发现可供分配财产。

2024 年 10 月 22 日，灌云鸿业驾驶员培训有限公司管理人向

本院提交《关于债务人财产不足以清偿破产费用提请人民法

院裁定终结破产程序的报告》称：截至 2024 年 10 月 19 日，

除管理人报酬外，本案已实际发生执行职务费用 266 元，均

未支付。本院认为，债务人灌云鸿业驾驶员培训有限公司已

被没有实际经营能力，经管理人依法开展清算工作，亦未发

现可供分配财产足额清偿审查确认的债权，符合破产条件，

应当依法宣告破产。并且债务人灌云鸿业驾驶员培训有限公

司财产不足以清偿已经实际发生的破产费用，管理人提请人

民法院宣告债务人破产并终结破产程序，符合法律规定。依

照《中华人民共和国企业破产法》第四十三条、第一百零七

条之规定，本院于 2024 年 10 月 23 日裁定宣告灌云鸿业驾

驶员培训有限公司破产并终结灌云鸿业驾驶员培训有限公

司破产清算程序。

特此公告

二〇二四年十月二十四日